
/zVE 7Ä Xt

DODATEKČ. 1

ke smlouv o d lo Č. 201712 ze dne 22.9.2017

uzavřené ve smyslu ustanoven 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákon ku, v platném zn n

mezi t mito smluvn mi stranami:

1. Objednatelem:

M sto Bene ov

se s dlem: Masarykovo nám st 100, 256 01 Bene ov
zastoupen : Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou m sta

IČO: 00231401

DIČ: CZ00231401

Bankovn spojen : Česká spořitelna a.s.

Č slo účtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

Ing. Bc. Ján Somsed k,MBA

se s dlem: Hod jovského 1707, 256 01 Bene ov
IČO:495 32 758

DIČ: CZ6407456965
a
Ing. Miroslav Pe ice
se s dlem: Hod jovského 1707, 256 01 Bene ov
IČ0:400 52 567
DIČ:CZ5607110751
jako účastn ci sdru en BENESTAV, obchodn a stavebn sdru en
Fakturačn údaje:
IČO:495 32 758
Bankovn spojen : Komerčn banka Bene ov

č slo účtu: 107-6368870247/0100

Smluvn strany se, e tento smluvn dodatek Č. 1 upravuje původn zn n smlouvy o d lo a jejich
předchoz dodatky takto:

Článek II. Předm t smlouvy

původn zn n článku odstavce 1 se dopl uje o:

Předm t smlouvy se roz iřuje o práce, jejich obsah i rozsah je uveden v polo kovém rozpočtu,

kter je př lohou č slo 1 tohoto dodatku č. 1 a kter ře v chodn st nu objektu obnovu

kanalizace, chodn ku, izolace budovy,



*

zateplen a opravu om tky M Karlov. Dodatečné stavebn práce, jsou obsa eny a vyč sleny v př loze

Č. 2. tohoto dodatku Č. 1.

Ostatn zn n článku se nem n .

Článek IV. Cena d la

1) V průb hu pln n smlouvy oproti předpokladu projektové dokumentace do lo k potřeb

proveden dal ch stavebn ch prac (obnova kanalizace, chodn ku, izolace budovy, zateplen a

opravu om tky M Karlov).

2) Smluvn strany se dohodly, e d lo dle smlouvy bude roz řeno o dodatečné stavebn práce

specifikované t mto dodatkem za ceny uvedené v tomto dodatku (dále jen v cepráce ). :.

Odůvodn n , obsah a vyč slen v ceprac je obsa eno v soupisu, kter je př lohou č. 2 tohoto

dodatku. Ceny odpov daj cenám uveden m v nab dce zhotovitele v předm tném zadávac m ř zen ,

popř. pokud tyto ceny nebyly v nab dce obsa eny, zachovávaj stejnou cenovou úrove . Cenov

nárůst v ceprac čin 26,63% % původn ceny d la. Jedná.se tedy o zm nu závazku podle 222 odst.

5 zákona tj. zm nu, která nem n celkovou povahu zakázky a jej celková hodnota nepřesahuje 50 %

ceny d la. :

Původn zn n článku odstavce 2 se nahrazuje t mto zn n m:

2. Cena za zhotovené d lo čin :

Cena SoD bez DPH 1.347.905,79 Kč

Mén práce -17.132,60 Kč

Cena v ceprac dle dodatku č. 1 359.003,91 Kč

Cena za d lo celkem bez DPH 1.629.777,10 Kč

DPH 21%tj. 354.856,19 Kč

Ostatn zn n článku se nem n .

Ostatn články smlouvy zůstávaj beze zm n.

Ned lnou součást tohoto dodatku je:

Př loha č. 1 nab dkov polo kov rozpočet M Karlov v chodn st na objektu

Př loha č. 2 nab dkov polo kov rozpočet M Karlov objednané v cepráce

2



Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy a

zhotovitel jeden stejnopisy.

Smluvn strany prohla uj , e jsou si v domy, e tento dodatek Ł. 1 bude zvełejn n dle zÆk.

¨. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlas s t m, e tento dodatek bude zvełejn n ve svØm

plnØm zn n , płiŁem zvełejn n zajist objednatel.

Smluvn strany prohla uj , e si dodatek Ł. 1 płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich

svobodnØ, pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy.

i22%
V Benesove dne

i

rosta m sta

V Bene ov dne

ing. Bc. JÆn Somsed k, MBA,

Zh
BE1IESTAV, obchodn a stavebn sdru en
Ing. Bc. Jan Somsed k, MBA

X

M
ing. Petr Hostek, MI

3



1:


